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کشف بیش از 92 هزار لیتر سوخت قاچاق
فرمانده مرزبانی اســتان خوزستان از کشف بیش 
از 92 هزار لیتر سوخت قاچاق در آب های شمالی 
کبــاز  خلیــج فــارس خبــر داد. ســردار لطفعلــی پا
اظهار داشــت: در راســتای طــرح تشــدید کنترل 
نوار مــرز و جلوگیــری از خروج ســرمایه های ملی و 
هرگونه قاچاق، ماموران پایگاه دریابانی ماهشــهر 
با انجام اقدامات کنترلی و رصد اطلاعاتی از قصد 
قاچاقچیــان مبنی بر خــروج محموله ســوخت از 
گاه و موضــوع را به صــورت ویژه در  آبهــای کشــور آ
دســتور کار خود قرار دادند. وی با اشــاره به اینکه 
در این عملیــات 5 عــدد شــناور با انحراف مســیر 
مجــاز خــود، قصــد خــروج غیرقانونــی از آب های 
ســرزمینی به منظور فروش غیرقانوی ســوخت را 

داشتند، افزود: با اعزام به موقع مرزبانان به محل 
طی عملیاتی غافلگیرانه شــناورها هنــگام خروج 
از آبهــای داخلــی کشــور توســط مــرزداران دلاور 
کباز در ادامه تصریح کرد:  توقیف شدند. سردار پا
مرزبانان در بازرسی دقیق از شناورها 92 هزار و 500 
لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوییل که در مخازن 
به صورت فله جاســاز شــده بــود را کشــف و ضبط 
کردنــد. فرمانــده مرزبانــی اســتان خوزســتان در 
پایان با اشاره به دستگیری 15 متهم در این رابطه 
خاطرنشان کرد: ارزش تقریبی سوخت مکشوفه 
بالغ بــر 65 میلیــارد ریال برآورد شــده اســت که به 
همراه متهمــان پس از تشــکیل پرونده مقدماتی 

تحویل مراجع قانونی شد.

دستگیری شکارچیان غیرمجاز سابقه دار 
رئیــس اداره حفاظــت محیط زیســت 
دســتگیری  از  لامــرد  شهرســتان 
ســابقه دار  غیرمجــاز  شــکارچیان 
و کشــف 4 لاشــه کل و بــز و یــک قبضــه 
ســلاح غیرمجاز در منطقه کوه هوا این 
شهرســتان خبــر داد. حمــزه برومندفر 
افــزود: یــگان حفاظــت محیط زیســت 
شهرستان لامرد، سه شکارچی غیرمجاز 
را که با استفاده از تجهیزات پیشرفته و 
تاریکی شب، اقدام به شکار چهار راس 
بــز در ارتفاعــات کــوه هــوا کــرده بودند، 
دســتگیر و بــه مراجــع قضائــی تحویل 
داد. وی ادامــه داد: ایــن متخلفــان بــا 
سوءاســتفاده از شرایط خاص منطقه، 
رصــد مامــوران محیط بــان و همیاران، 
و همچنین اســتفاده از چندین قراول 
برای فرار از دســت مامــوران، به صورت 
غیرقانونــی اقــدام بــه شــکار می کردند. 
رئیــس اداره حفاظــت محیط زیســت 
لامرد در ادامه بیان کرد: این افراد دارای 
پرونده فعــال در زمینه شــکار غیرمجاز 
مربوط به حدود 2 ماه پیش نیز هستند 

کنــون در دادگاه در  که پرونــده آن هــم ا
کید  حال رســیدگی اســت. برومندفر تا
کــرد: نیروهــای یــگان حفاظت بــا رصد 
دقیــق و هوشــیاری کامــل، موفــق بــه 
شناسایی و دستگیری این شکارچیان 
شــدند. وی در توضیح چگونگی شکار 
افزود: متخلفان بــا بهره گیری از تاریکی 
، در کنــار یکی از  شــب و تجهیزات به روز
چشمه های کوه هوا مرتکب این تخلف 
آشــکار شــدند؛ آنها از هر فرصتی، حتی 
شرایط خاص منطقه، برای رسیدن به 
اهــداف غیرقانونی خود سوءاســتفاده 
حفاظــت  اداره  رئیــس  می کردنــد. 
محیط زیســت لامــرد گفــت: در جریان 
ایــن عملیــات غافلگیرانــه، مامــوران 
موفــق بــه کشــف و ضبــط لاشــه های 
چهار بز شکار شــده و یک قبضه سلاح 
غیرمجاز )مدل 2۷0( شدند؛ پرونده این 
متخلفــان پــس از تکمیل مســتندات، 
برای سیر مراحل قانونی و صدور احکام 
قضائی لازم، به دادگستری ارجاع داده 

شد. 

کوتــــاه

بارش های سیل آسا در چین 
منابع محلی می گویند: بارندگی های شــدید و سیل آسا بار دیگر 
اســتان »گوئیژو« در جنوب غرب چیــن را تحت تاثیر قرار داد. شــهر 
»رونگجیانگ« که پیش تر نیز در ســالجاری دچار ســیل شده بود، 
بــرای دومین بــار این حادثــه طبیعــی را تجربه کــرد و شــرایط جوی 
کنان محلی بــه مناطق مرتفع تر شــد.  نامســاعد، باعــث تخلیه ســا
رونگجیانگ که در محل تلاقی سه رودخانه واقع شده و تقریبا ۳00 
هزار سکنه دارد، اخیرا بارش های بی سابقه ای را تجربه کرده که منجر 
به وقوع سیل شده است و حوادث مرتبط با آن، شش کشته بر جای 
گذاشته، بیش از ۸0 هزار نفر را مجبور به فرار از خانه هایشان کرده و 
بســیاری از مناطق آن، زیر آب رفته اســت. میزان بارانی که طی ۷2 
ســاعت بارید، دو برابر میانگین بارندگی این شــهر در ماه ژوئن بود. 
کنش به ســیل جدید، روز گذشــته هشــدار  مقاماتِ این شــهر در وا
کنش اضطراری سیل در شــهر را به بالاترین ســطح رساندند.. به  وا
کنان  گزارش شبکه تلویزیونی دولتی چین، بیش از 40 هزار نفر از سا
رونگجیانگ تا ساعت 6 بعد از ظهر روز گذشته به طور فوری تخلیه 
شده اند. به گزارش رویترز، پیش بینی می شود سیل در جنوب غربی 

چین به اقتصادهای محلی آسیب برساند. 

نکات ایمنی برای استفاده از کولر گازی
کولرهــای گازی ابزارهایــی بــرای جلوگیــری از گرمازدگــی در طــول 
تابستان هستند اما متاسفانه گاهی به دلیل استفاده نادرست از آن، 
حوادثی رخ می دهد. هر ساله حوادثی رخ می دهد که ناشی از استفاده 
نادرست از این دستگاه است. در ادامه با اطلاعاتی در مورد علت این 
حــوادث و نکاتی در مــورد نحوه نگهــداری از آنها آشــنا می شــوید. کولر 
گازی اســپلیت از دو واحد مجزا ســاخته می شــود. یونیــت خارجی که 
»کندانسینگ یونیت« نامیده می شود، شــامل کمپرسور و کندانسور 
است که در خارج از ساختمان نصب می گردد و یونیت داخلی که واحد 
تبخیــر در آن جــای دارد در درون ســاختمان جــای می گیــرد. یونیت 
خارجی و یونیت داخلی توسط دو لوله مسی یا آلومینیومی به همدیگر 
مرتبط می شوند. رایج ترین مکان ها برای یونیت های خارج از منزل، 
حیاط خانه ها و بالکن آپارتمان ها هســتند. در چنین مــواردی، از قرار 
دادن اقلام قابل اشــتعال مانند مقوا یا زباله در اطــراف یونیت خارج از 
منزل خــودداری کنید. انجام ایــن کار می تواند محل زندگی حشــرات 
و حیوانات کوچک باشــد و همچنین می تواند باعــث نقص عملکرد و 
بروز حوادث شــود. یکی دیگــر از اقلام رایج کــه باید مراقب آن باشــید، 
بطری های پلاستیکی پر از آب است. بطری آب به عنوان یک لنز برای 
جمع آوری نــور خورشــید عمل می کنــد که می تواند اشــیای اطــراف را 
مشتعل کند. همچنین زیرســیگاری ها نیز در صورت خاموش نشدن 
ک هستند، بنابراین آنها را از یونیت خارج از منزل  آتش در آنها خطرنا
دور نگــه داریــد. همچنیــن، فرامــوش نکنیــد که شــیلنگ تخلیــه این 

یونیت ها را از نظر هرگونه گرفتگی بررسی کنید.

توقیف کامیون حاوی قاچاق 
فرمانــده انتظامــی شــاهرود از توقیف یــک کامیــون عبوری 
حاوی قاچاق در حوزه این شهرســتان خبــر داد و گفت: ارزش 
این کالاهــا 20 میلیــارد ریــال برآورد می شــود. ســرهنگ علیرضا 
شــائینی با بیان اینکه مأموران ایســت بازرســی به یک کامیون 
عبوری مشکوک شــدند، ابراز داشــت: خودرو متوقف و دستور 

بازرسی آن صادر شد. 
وی با بیــان اینکــه در صورت عــدم ارائــه مــدارک گمرکی لازم 
کالای حمل شده، قاچاق محسوب می شود، افزود: این خودرو 
، لوازم یدکی  نیز حاوی انواع پارچه خارجی، نوشیدنی غیرمجاز

خودرو ســنگین و غیره بوده اســت. فرمانده انتظامی شــاهرود 
از دســتگیری یک نفر در این مأموریت خبر داد و ابراز داشــت: 

فرد متخلف برای ادامه ســیر مراحل قانونی بــه مراجع قضائی 
معرفی شده است. 

شــائینی از توقیف خودرو و محموله خبــر داد و تصریح کرد: 
ارزش این کالاهای کشفی طبق نظر کارشناسان امر 20 میلیارد 

ریال برآورد می شود. 
وی بــا بیــان اینکــه اجــازه عبــور کالاهــای قاچــاق از مبادی 
شهرستان داده نمی شود، افزود: از شهروندان درخواست داریم 
برای حمایت از حقوق تولیدکنندگان داخل هر گونه مصادیق 

قاچاق کالا را گزارش دهند تا رسیدگی شود.

جهان

نکتـــــه

باند سارقان متلاشی شد
فرمانــده انتظامــی تالــش از دســتگیری بانــد ۳ 
کــن خصوصــی، معابر و مشــاعات  نفره ســارقان اما
ساختمان با چندین فقره سرقت در این شهرستان 
کید بر اینکه  خبر داد. سرهنگ محمد رستمی با تا
مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی 
را می طلبد، اظهار داشــت: برخورد قاطــع پلیس با 
ســارقان و ایجاد فضای ناامن برای آن ها و از طرفی 
گاهــی عمومــی بــا تشــدید اقدامات  ارتقاء ســطح آ
پیشــگیرانه، موجب کاهش وقوع سرقت می شود. 
وی در ادامه از وقوع چند فقره سرقت های مختلف 
در سطح شهرستان تالش خبر داد و گفت: ماموران 
انتظامــی بــا انجــام تحقیقــات و بررســی ســرنخ  ها، 
ایــن  مشــخصات ظاهــری متهمــان ســابقه دار 
پرونده هــا را بــه دســت آورده و تحقیقــات اولیه آغاز 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان تالش با بیان اینکه 
ضمن شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی این افراد دستگیر شدند، 
اذعــان داشــت: متهمــان ســابقه دار در تحقیقات 
پلیس به چند فقره سرقت از معابر، یك فقره سرقت 
کــن خصوصــی و یك فقره ســرقت از مشــاعات  از اما
ساختمان اعتراف کردند. این مقام انتظامی افزود: 
ســارقان 25، ۳4 و 54 ســاله با تشــکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 

واژگونی مینی بوس در همدان 
رئیس مرکــز اورژانس پیــش بیمارســتانی و مدیر 
حــوادث دانشــگاه علــوم پزشــکی همــدان گفــت: 
گونــی یکدســتگاه مینی بوس در مســیر همدان  واژ
به تهــران موجــب مجروحیــت 11 نفر از سرنشــینان 
آن شد. محمدرضا شــکوهی  بیان کرد: این حادثه 
در ورودی شــهرک صنعتی رخ داد. وی اضافه کرد: 
پس از گــزارش حادثــه به واحــد ارتباطــات و کنترل 
عملیات اورژانس، چهار دستگاه آمبولانس به همراه 
تیم های درمانی به محل حادثه اعزام شدند. رئیس 
مرکــز اورژانس پیــش بیمارســتانی و مدیــر حوادث 
دانشــگاه علوم پزشــکی همــدان بیان کــرد: در این 
حادثــه 11 نفــر دچــار مصدومیــت شــدند که بعــد از 
انجام اقدامات درمانی توسط کارشناسان اورژانس، 
همه مصدومان برای ادامه مراقبت های درمانی به 
بیمارستان بعثت اعزام شدند. وی همچنین گفت: 
گونی تواســط عوامــل پلیس راه در  علت بروز این واژ

دست بررسی است.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری عاملان نزاع 
دسته جمعی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
اســماعیل زراعتیان با اشاره به دســتگیری عاملان 
نزاع دسته جمعی در شــیراز گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیس 110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری در 
یک مراسم عروسی، مأموران انتظامی کلانتری 24 
ابوذر به محل مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه داد: 
با حضور مأموران در محل درگیری و در بررسی های 
دقیق مشــخص شــد، به دلیل اختلافات شخصی، 
هفت نفر با ســلاح ســرد با یکدیگر درگیر شــده که با 
حضور عوامل گشت و اقدامات پلیسی هر هفت نفر 
دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شدند. وی در 
پایان با هشدار به افراد مخل نظم و امنیت، تصریح 
کرد: پلیس به منظور ایجاد امنیت اجتماعی مردم 
در سطح جامعه، با تمام توان و به صورت شبانه روز 
تلاش می کند و از شهروندان درخواست می شود در 
صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری مراتب را از طریق 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی بندرانزلی از دستگیری یک فرد خرابکار در 
ایست بازرسی دروازه ماهی این شهرســتان خبر داد. سرهنگ 
امیــر وهــاب زاده اظهــار کــرد: در راســتای اجــرای طــرح ارتقــاء 
امنیــت اجتماعی بــا هوشــیاری مامــوران انتظامــی بندرانزلی، 
فرد مشــکوک که ســوار بر موتورســیکلت بود در ایســت بازرسی 
دروازه ماهی متوقف شد. وی در ادامه با بیان اینکه با توجه به 
شــرایط حســاس کنونی کشــور و جنگ اخیر میان ایران و رژیم 
صهیونیســتی، ماموران با دقت و هوشیاری مضاعف به بررسی 
وضعیت این فرد پرداختند، افزود: در بازرســی اولیه مشــخص 
شــد که متهم قصد داشــته با اقدامات خرابکارانه و ایجاد آتش 
ســوزی عمدی با وســعت بالا در نزدیکی پادگان نیروی دریایی 
ارتــش واقــع در حســن رود امنیــت منطقــه را بــه خطــر انــدازد. 
فرمانده انتظامی شهرســتان بندرانزلی ادامه داد: در بازرسی از 
نامبرده تعدادی تصویر از مقرهای نظامی حســاس کشف شد 
که نشــان می داد وی این تصاویر را برای ارســال به شــبکه های 
معاند و دشمنان نظام جمع آوری کرده بود. این مقام انتظامی 
کیــد بر اشــراف اطلاعاتــی و عملیاتــی پلیس بیان کــرد: این  با تا
فرد بــا اقدامــات اطلاعاتی دقیــق و رصد مســتمر تحت تعقیب 
ماموران بــوده و خوشــبختانه پیــش از هرگونــه اقــدام تخریبی 
وسیع شناســایی و دستگیر شــد. ســرهنگ وهاب زاده با اعلام 
اینکه متهم 5۳ ســاله پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونــی بــه مرجــع قضائی معرفــی شــد از همــکاری و مشــارکت 
شــهروندان در حفظ امنیت پایدار قدردانی کرد و گفت: نیروی 
انتظامــی بــا اقتــدار و جدیــت تمــام بــا هرگونــه عامــل ناامنی و 
خرابکاری برخورد قاطع خواهد کرد و اجازه نخواهد داد مخلان 
نظم و امنیــت، آرامش عمومی جامعــه را برهم زننــد. به گزارش 
دیگری از این پایگاه خبری، فرمانده انتظامی شهرستان رودسر 
گفت: پنج نفــر از افــراد فریب خورده کــه در راســتای همکاری با 
رژیم صهیونیستی در شبکه های اجتماعی اقدام به توهین به 

مقدســات و تشــویش اذهان عمومی می کردند، توســط پلیس 
دستگیر شدند. سرهنگ ســیدجلال الدین جوانمردی اظهار 
کرد: در پی انتشار مطالبی در فضای مجازی مبنی بر توهین به 
مقدسات، فرماندهان شهید سپاه پاسداران، تطهیر اقدامات 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی و بازنشــر کلیپ هــای حمایتی از 
این رژیم منحوس و همچنین انتشار مطالب توهین آمیز علیه 
، بررســی موضوع به صورت ویژه در دستور کار  مســئولان کشــور
پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان رودسر گفت: برابر 
بررسی های به عمل آمده توســط کارشناسان پلیس های فتا و 
امنیت عمومی شهرستان رودسر، هویت و محل اختفاء عاملان 

این پرونده ها مشخص شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: برابر 
هماهنگی قضائی به عمــل آمده متهمــان در اقدامات ضربتی 
متعدد توسط پلیس در بخش های کلاچای رحیم آباد و بخش 
مرکزی شهرســتان رودســر دســتگیر و به مقر انتظامــی منتقل 
شدند. سرهنگ جوانمردی با اشاره به اینکه متهمان ۳1، 40 و 41 
ساله دستگیر شده از اراذل و اوباش سابقه دار شهرستان رودسر 
هستند خاطرنشان کرد: یک زن 52 ساله و یک مرد ۳9 ساله نیز 
در بیــن دستگیرشــدگان بودنــد. فرمانده انتظامی شهرســتان 
رودســر بیان کرد: متهمان با تشــکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 

دستگیری عامل خرابکاری در بندرانزلی

 فلاحت پیشه پاسخ داد
چین از احیای روابط ایران و عربستان به دنبال چیست؟


